INDICAÇÃO Nº 01317/2010
Solicita a implantação de iluminação pública na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de iluminação pública na Rua Olavo Capuzzo, Bairro do Taboão.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de janeiro de 2010.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01474/2010